
KON EEKLOSE BC TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DE LETTER Sandra 9067 34 6 9 192 295 0,651 M.G. 0 4 2
GEIRNAERT Marc 7474 22 6 4 102 362 0,282 O.G. 0 0 6
BONTE William 9057 22 5 0 75 219 0,342 O.G. 0 2 3
BRUGGEMAN Franky 1046 27 1 0 20 54 0,370 O.G. 0 0 1

KBC ARGOS WESTVELD 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

WILLEMS Raymond 9066 34 6 6 196 345 0,568 O.G. 0 2 4
STRYPENS Lucien 4036 27 5 2 104 277 0,375 O.G. 0 0 5
GANDALFO Salvatore 7882 27 3 4 79 163 0,485 O.G. 1 0 2
COSYNS Marc 8352 27 1 0 26 67 0,388 O.G. 0 0 1
VAN HAMME Rudiger 5208 22 2 2 29 63 0,460 M.G. 1 0 1
VANAELST Paul 9432 22 1 2 22 34 0,647 PR 1 0 0

BC QUALITY ZELE 1 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

BOONE Koen 9278 34 4 4 114 205 0,556 O.G. 0 2 2
BOCKLANDT Martin 9147 34 6 2 174 284 0,613 O.G. 0 3 3
DE PAEPE Dirk 9445 27 6 7 149 310 0,481 O.G. 0 2 4
DE RYCKE Luc 7653 27 1 0 24 57 0,421 O.G. 0 0 1
VAN DER VORST Marc 6737 22 1 2 20 22 0,909 PR 1 0 0

KBC KUNST & VERMAAK 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

DE MEYER Eric 8888 34 6 10 184 320 0,575 O.G. 0 2 4
VANDENBERGHE Pascal 8918 27 6 8 153 305 0,502 O.G. 1 2 3
DE VOS Antoon 9960 18 6 7 98 254 0,386 M.G. 3 1 2

KBC SINT-MARTINUS AALST 2 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

COPPENS Jean-Pierre 4281 34 6 6 162 361 0,449 O.G. 0 2 4
VANDENBERGHE Damiaan 9776 27 5 6 115 236 0,487 O.G. 0 2 3
LOOS Leo 7054 22 4 2 67 156 0,429 M.G. 1 1 2
MATTENS Roger 4294 27 1 2 25 36 0,694 PR 1 0 0
VINCK Eddy 6694 22 2 0 31 101 0,307 O.G. 0 1 1

BC 't SLEEPBOOTJE 1 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

GODDAERT Johan 8385 27 4 4 98 214 0,458 O.G. 0 1 3
JANSSENS Dirk 8900 27 6 8 138 244 0,566 M.G. 1 3 2
DE WITTE Franky 6488 22 6 9 122 249 0,490 M.G. 4 1 1
PAUWELS Paul 5230 42 1 1 42 51 0,824 M.G. 0 1 0
ROSIER Peter 4854 27 1 0 20 45 0,444 O.G. 0 0 1

KBC METRO 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

WULFRANCK Luc 4531 34 5 2 139 288 0,483 O.G. 0 1 4
DELATTER Christof 6064 NS 27 6 7 146 290 0,503 O.G. 2 1 3
VAN DELSEN Edgard 8665 18 6 10 102 305 0,334 O.G. 1 2 3
HOFMAN Raphael 4574 42 1 0 30 54 0,556 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Heenronde seizoen 2024/2025  -  BdG 3Band KB  O-Vl1

Overzicht Spelers BdG 3Band KB  O-Vl1 seizoen 2024/2025



KON EEKLOSE BC TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DE LETTER Sandra 9067 34 6 6 180 303 0,594 O.G. 0 3 3
GEIRNAERT Marc 7474 22 6 8 125 357 0,350 O.G. 0 3 3
BONTE William 9057 22 6 6 117 271 0,432 M.G. 3 0 3
BRUGGEMAN Franky 1046 27 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

KBC ARGOS WESTVELD 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

WILLEMS Raymond 9066 34 6 8 172 293 0,587 O.G. 0 3 3
STRYPENS Lucien 4036 27 6 6 133 323 0,412 O.G. 0 2 4
GANDALFO Salvatore 7882 27 5 6 113 202 0,559 M.G. 1 3 1
STANDAERT Peter 4560 42 1 2 42 47 0,894 M.G. 0 1 0
COSYNS Marc 8352 27 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
VAN HAMME Rudiger 5208 22 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
VANAELST Paul 9432 22 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

BC QUALITY ZELE 1 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

BOONE Koen 9278 42 5 5 179 252 0,710 O.G. 1 1 3
BOCKLANDT Martin 9147 34 6 10 179 283 0,633 M.G. 0 4 2
DE PAEPE Dirk 9445 27 6 6 144 289 0,498 O.G. 1 2 3
DE RYCKE Luc 7653 27 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
VAN DER VORST Marc 6737 22 1 0 18 53 0,340 O.G. 0 0 1

KBC KUNST & VERMAAK 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

DE MEYER Eric 8888 34 4 6 129 211 0,611 O.G. 0 1 3
VANDENBERGHE Pascal 8918 27 6 6 131 317 0,413 O.G. 1 0 5
DE VOS Antoon 9960 18 5 10 90 247 0,364 M.G. 1 2 2
LANDRIEU Jan 8125 34 1 0 16 47 0,340 O.G. 0 0 1
HERREMAN Luc 9429 22 1 0 14 44 0,318 O.G. 0 0 1
WIELFAERT Curt 9428 22 1 0 16 50 0,320 O.G. 0 0 1

KBC SINT-MARTINUS AALST 2 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

COPPENS Jean-Pierre 4281 34 6 4 178 334 0,533 O.G. 0 1 5
VANDENBERGHE Damiaan 9776 27 6 4 131 325 0,403 O.G. 0 1 5
LOOS Leo 7054 22 5 0 81 236 0,343 O.G. 0 1 4
MATTENS Roger 4294 27 1 0 13 41 0,317 O.G. 0 0 1
VINCK Eddy 6694 22 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0

BC 't SLEEPBOOTJE 1 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

GODDAERT Johan 8385 27 6 8 138 328 0,421 O.G. 1 1 4
JANSSENS Dirk 8900 27 3 0 59 141 0,418 O.G. 0 0 3
DE WITTE Franky 6488 22 1 0 11 40 0,275 O.G. 0 0 1
PAUWELS Paul 5230 42 4 3 134 191 0,702 O.G. 1 0 3
ROSIER Peter 4854 27 0 0 0 0 0,000 O.G. 0 0 0
NOPPE Robert 4853 27 1 2 27 41 0,659 PR 1 0 0
WOUTERS Marc 9348 22 1 0 16 47 0,340 O.G. 0 0 1
VAN NIEUWENHOVE Mario 8582 22 1 0 7 23 0,304 O.G. 0 0 1
APERE Ronny 8487 18 1 2 16 57 0,281 O.G. 0 0 1

Overzicht Terugronde seizoen 2024/2025  -  BdG 3Band KB  O-Vl1

Overzicht Spelers BdG 3Band KB  O-Vl1 seizoen 2024/2025



KBC METRO 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

WULFRANCK Luc 4531 34 4 0 84 219 0,384 O.G. 0 0 4
DELATTER Christof 6064 NS 27 5 10 133 236 0,564 M.G. 2 1 2
VAN DELSEN Edgard 8665 18 4 6 55 164 0,335 O.G. 2 0 2
HOFMAN Raphael 4574 42 1 0 41 56 0,732 O.G. 0 0 1
CAUDRON Bjorn 9420 34 2 0 53 98 0,541 O.G. 0 0 2
HELSMOORTEL Rik 4256 34 1 2 34 59 0,576 O.G. 0 0 1
LAMBOTTE Rik 4400 27 1 0 14 57 0,246 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Spelers BdG 3Band KB  O-Vl1 seizoen 2024/2025



KON EEKLOSE BC TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DE LETTER Sandra 9067 34 12 15 372 598 0,622 O.G. 0 7 5
GEIRNAERT Marc 7474 22 12 12 227 719 0,316 O.G. 0 3 9
BONTE William 9057 22 11 6 192 490 0,392 O.G. 3 2 6
BRUGGEMAN Franky 1046 27 1 0 20 54 0,370 O.G. 0 0 1

KBC ARGOS WESTVELD 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

WILLEMS Raymond 9066 34 12 14 368 638 0,577 O.G. 0 5 7
STRYPENS Lucien 4036 27 11 8 237 600 0,395 O.G. 0 2 9
GANDALFO Salvatore 7882 27 8 10 192 365 0,526 M.G. 2 3 3
STANDAERT Peter 4560 42 1 2 42 47 0,894 M.G. 0 1 0
COSYNS Marc 8352 27 1 0 26 67 0,388 O.G. 0 0 1
VAN HAMME Rudiger 5208 22 2 2 29 63 0,460 M.G. 1 0 1
VANAELST Paul 9432 22 1 2 22 34 0,647 PR 1 0 0

BC QUALITY ZELE 1 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

BOONE Koen 9278 42 9 9 293 457 0,641 O.G. 1 3 5
BOCKLANDT Martin 9147 34 12 12 353 567 0,623 O.G. 0 7 5
DE PAEPE Dirk 9445 27 12 13 293 599 0,489 O.G. 1 4 7
DE RYCKE Luc 7653 27 1 0 24 57 0,421 O.G. 0 0 1
VAN DER VORST Marc 6737 22 2 2 38 75 0,507 M.G. 1 0 1

KBC KUNST & VERMAAK 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

DE MEYER Eric 8888 34 10 16 313 531 0,589 O.G. 0 3 7
VANDENBERGHE Pascal 8918 27 12 14 284 622 0,457 O.G. 2 2 8
DE VOS Antoon 9960 18 11 17 188 501 0,375 M.G. 4 3 4
LANDRIEU Jan 8125 34 1 0 16 47 0,340 O.G. 0 0 1
HERREMAN Luc 9429 22 1 0 14 44 0,318 O.G. 0 0 1
WIELFAERT Curt 9428 22 1 0 16 50 0,320 O.G. 0 0 1

KBC SINT-MARTINUS AALST 2 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

COPPENS Jean-Pierre 4281 34 12 10 340 695 0,489 O.G. 0 3 9
VANDENBERGHE Damiaan 9776 27 11 10 246 561 0,439 O.G. 0 3 8
LOOS Leo 7054 22 9 2 148 392 0,378 O.G. 1 2 6
MATTENS Roger 4294 27 2 2 38 77 0,494 O.G. 1 0 1
VINCK Eddy 6694 22 2 0 31 101 0,307 O.G. 0 1 1

BC 't SLEEPBOOTJE 1 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

GODDAERT Johan 8385 27 10 12 236 542 0,435 O.G. 1 2 7
JANSSENS Dirk 8900 27 9 8 197 385 0,512 M.G. 1 3 5
DE WITTE Franky 6488 22 7 9 133 289 0,460 M.G. 4 1 2
PAUWELS Paul 5230 42 5 4 176 242 0,727 O.G. 1 1 3
ROSIER Peter 4854 27 1 0 20 45 0,444 O.G. 0 0 1
NOPPE Robert 4853 27 1 2 27 41 0,659 PR 1 0 0
WOUTERS Marc 9348 22 1 0 16 47 0,340 O.G. 0 0 1
VAN NIEUWENHOVE Mario 8582 22 1 0 7 23 0,304 O.G. 0 0 1
APERE Ronny 8487 18 1 2 16 57 0,281 O.G. 0 0 1

Overzicht volledig seizoen 2024/2025  -  BdG 3Band KB  O-Vl1

Overzicht Spelers BdG 3Band KB  O-Vl1 seizoen 2024/2025



KBC METRO 0 0 0 0 0 PR M.G. O.G.

WULFRANCK Luc 4531 34 9 2 223 507 0,440 O.G. 0 1 8
DELATTER Christof 6064 NS 27 11 17 279 526 0,530 M.G. 4 2 5
VAN DELSEN Edgard 8665 18 10 16 157 469 0,335 O.G. 3 2 5
HOFMAN Raphael 4574 42 2 0 71 110 0,645 O.G. 0 0 2
CAUDRON Bjorn 9420 34 2 0 53 98 0,541 O.G. 0 0 2
HELSMOORTEL Rik 4256 34 1 2 34 59 0,576 O.G. 0 0 1
LAMBOTTE Rik 4400 27 1 0 14 57 0,246 O.G. 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Spelers BdG 3Band KB  O-Vl1 seizoen 2024/2025


